
Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, n. 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  
 

 
Oggetto: Approvazione atti del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 

ed indeterminato di n. 1 posto di Categoria D, posizione economica D1 – Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, per le esigenze del Dipartimento di Beni Culturali, 
bandito con D.D. n. n. 247 dell’11.06.2020 e ss.mm.ii.. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Salento; 
VISTO  l’art. 57 del vigente CCNL comparto Università; 
VISTO  l’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il proprio il D.D. n. 247 dell’11 giugno 2020, pubblicato all’Albo Ufficiale online 

dell’Ateneo e sul sito web dell’Università in data 26.06.2020, con il quale è stato 
bandito il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di Categoria D, posizione economica D1 – Area Tecnica, 
Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, per le esigenze del Dipartimento di Beni 
Culturali, di cui all’avviso pubblicato sulla G.U. n. 49 del 26.06.2020; 

VISTI i Decreti Direttoriali n. 258 del 26.06.2020, di rettifica del D.R. n. 247 dell’11.06.2020 
e n. 267 del 7.07.2020 di ulteriore rettifica del bando di cui al ridetto D.D. n. 247 
dell’11.06.2020; 

VISTO  il proprio Decreto n. 369 del 23 settembre 2020, con cui si è provveduto alla nomina 
della Commissione giudicatrice del Concorso pubblico in parola; 

VISTI gli atti prodotti dalla predetta Commissione, consistenti nei verbali: n. 1 in data 11 
gennaio 2021; n. 2 in data 8 febbraio 2021; n. 3 in data 4 marzo 2021; n. 4 in data 20 
maggio 2021; n. 5 in data 24 giugno 2021; n. 6 in data 25 giugno 2021; n. 7 in data 12 
luglio 2021; n. 8 in data 13 luglio 2021; n. 9 in data 14 settembre 2021. 

VISTA la Relazione informativa del Responsabile del Procedimento, di cui al prot. n. 156937, 
in data 13.10.2021; 

ACCERTATA la regolarità degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice di cui al D.D. n. 369 
del 23 settembre 2020; 

RITENUTO  necessario ed urgente procedere all’approvazione degli atti della Commissione 
giudicatrice, onde consentire la chiusura del procedimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Approvare gli atti della Commissione valutatrice, nominata con D.D. n. 369 del 23 settembre 

2020 nel Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 posto di Categoria D, posizione economica D1 – Area Tecnica, Tecnico-
Scientifica ed Elaborazione Dati, per le esigenze del Dipartimento di Beni Culturali, bandito con 
D.D. n. n. 247 dell’11.06.2020 e ss.mm.ii., dai quali risulta la seguente graduatoria di merito: 
COGNOME E NOME  PUNTI 
CARICO Emiliano  75,65 
MONGELLI Giorgio  68,1 
ROMANO Alessandro  68,03 
 

Art. 2 – Dichiarare vincitore del Concorso di cui all’Art. 1 il Dott. CARICO Emiliano, nato a Galatina (LE) 
il 15.08.1982. 

 



Ripartizione Risorse Umane              I Via F. Calasso, n. 3 - 73100 Lecce 

Area Sviluppo del Personale   T  +39 0832 293270    F +39 0832 293277 

Ufficio Reclutamento  E reclutamento@unisalento.it  
 

Art. 3 – Dare mandato all’Ufficio del Personale Tecnico Amministrativo di avviare la procedura di 
assunzione della vincitrice del concorso, di cui all’art. 2, con assegnazione dell’unità di personale 
al Dipartimento Beni Culturali. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, il 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
notifica. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Donato DE BENEDETTO) 
 

_____________________ 
Alla Raccolta 
All’Albo ufficiale online 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
All’Ufficio del Personale Tecnico Amministrativo 
Al Direttore del Dipartimento di Beni Culturali 
Agli interessati 

 


		2021-10-15T12:59:54+0200
	IT
	Donato De Benedetto




